

RINGKASAN SEBUT HARGA

UNTUK :

NO. SEBUT HARGA : 9/2014

KERJA-KERJA PEMBAIKAN KECIL SURAU LELAKI DI TAPAK PESTA SUNGAI NIBONG,
DAERAH TIMUR LAUTDOKUMEN MEJA
(UNTUK KEGUNAAN RUJUKAN SAHAJA)

| Butiran | Huraian Kerja | Unit | Kuantiti | Harga / Unit | HARGA (RM) | |
|---|---|----------------|----------|--------------|---|-------|
| 1.00 | <u>KEHENDAK PERMULAAN DAN SYARAT-SYARAT AM</u> | | | | | |
| 1.01 | Kos untuk kerja-kerja permulaan termasuk <i>Insurans Public Liability</i> dan <i>Workmen Compensation</i> . | LS | - | - | | |
| 1.02 | Menyediakan laporan digital bergambar bagi kerja - kerja sebelum, semasa dan selepas kerja-kerja dijalankan. | LS | - | - | | |
| 1.03 | Mengemas, membersihkan, pengangkutan sampah pukal termasuk sewaan tong sampah 'ro-ro' dan memperbaiki kawasan tapak apabila kerja-kerja siap dilaksanakan seperti diarahkan oleh Penyelia Kerja. | LS | - | - | | |
| JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN SEBUT HARGA | | | | | | |
| (Muka Surat 3/3) | | | | | DOKUMEN MEJA (UNTUK KEGUNAAN RUJUKAN SAHAJA) | |
| 2.00 | <u>KERJA-KERJA PEMBAIKAN KECIL</u> | | | | | |
| | Menyediakan pekerja, jentera dan peralatan perlu serta perkara yang bersangkutan bagi melaksanakan kerja-kerja seperti berikut: | | | | | |
| 2.01 | Kerja meroboh dan membuang dinding bata di dua tandas bahagian luar surau dan tempat ambil wuduk di bahagian dalam surau serta struktur bumbung. Sisa bahan hendaklah dibuang di kawasan yang telah ditetapkan oleh PBT. Kerja-kerja termasuk membuka dan mengubah set sanitari dalam tandas dan genting bumbung ke tempat yang akan diberitahu kemudian. (Keluasan diroboh : 20.1meter x 2.9meter) | LS | - | - | | |
| 2.02 | Membina lantai simen dengan menambun simen konkrit siap bancuh Gred 15 setebal 100mm di atas tapak tandas dan tapak wuduk yg telah dirobohkan termasuk kemasan lepaan simen. (Kerja seperti di Perkara 2.01 di atas adalah berkaitan) (Keluasan tapak tandas : 6.2meter x 2.2meter dan Keluasan tapak wuduk : 6.3meter x 1.8meter) | M ³ | 2.498 | | | |
| 2.03 | Membina kolah ambil wuduk dengan bata campuran simen dan pasir 113mm tebal serta kemasan lepaan simen termasuk beberapa sapuan ' <i>water proofing</i> ' dari kelas terbaik di bahagian dalam kolah dan mengubah 6 unit pili paip kuprum dan siku penyambung paip sedia ada ke dinding baru termasuk kerja-kerja berkaitan. (Keluasan kolah : 10meter panjang x 0.95meter tinggi) | M ² | 9.5 | | | |
| 2.04 | Membekal dan memasang jubin lantai dari kelas yang terbaik (warna lantai sedia ada) bersaiz 300mm x 300mm x 8mm jubin berkecaca seramik jenis penghalang gelincir (anti-slip ceramic tiles) di bahagian dalam surau. (Keluasan : 6.2meter x 2.2meter) | M ² | 13.64 | | | |
| 2.05 | Meroboh sebahagian dinding bata sedia ada untuk pemasangan pintu gelangsar termasuk kerja-kerja pembaikan semula dinding bata sedia ada serta membuang 2 pintu kayu dan 9 tingkap sedia ada untuk dipasang batu bata baru. (Keluasan dinding : 3.2meter lebar x 2.1meter tinggi) | LS | - | - | | |
| 2.06 | Membekal dan memasang seunit pintu bergelangsar aluminium termasuk kaca jernih dan hendaklah mematuhi arahan pengilang serta semua kelengkapan yang perlu. (Kerja seperti di Perkara 2.05 di atas adalah berkaitan) (Keluasan pintu : 3.2meter lebar x 2.1meter tinggi) | M ² | 6.72 | | | |
| 2.07 | Membekal dan memasang 6 unit tingkap kesmen aluminium termasuk kelengkapan tingkap seperti yang ditentukan termasuk memasang bingkai dan dikemasikat dengan ' <i>Butyl mastic sealer</i> ' atau setara dengannya. (Keluasan 6 tingkap : 10.8meter lebar x 0.95meter tinggi) | M ² | 10.26 | | | |

| Butiran | Huraian Kerja | Unit | Kuantiti | Harga / Unit | HARGA (RM) | |
|---|--|----------------|----------|--------------|----------------------------------|-------|
| 2.08 | Membekal dan memasang dinding bata rendah campuran simen dan pasir 113mm tebal dan diperkuatkan dengan tetulang 'exmet' dipasang tiap-tiap barisan yang ketiga serta kemasan lepaan simen. (Kerja seperti di Perkara 2.05 di atas adalah berkaitan) (Keluasan 2 pintu : 2meter lebar x 2.1meter tinggi dan Keluasan 9 tingkap : 16.2meter lebar x 0.95meter tinggi) | M ² | 19.59 | | | |
| 2.09 | Menampal dan meratakan dinding bata berongga dengan simen konkrit siap bancuh Gred 15 setebal 150mm termasuk kemasan lepaan simen. (Keluasan bata berongga : 30meter x 0.3meter) | M ³ | 1.35 | | | |
| 2.10 | Membuka dan menanggal dinding pembahagi jenis 'gypsum board' berbingkai aluminium dengan baik dan cermat. (akan digunapakai semula) (Keluasan : 7.4meter x 2.4meter) | LS | - | - | | |
| 2.11 | Mengorek, menanggal dan membuang timbunan tanah, rumput serta bahan-bahan yang tidak diperlukan di kawasan tapak untuk memulakan kerja-kerja membina lantai simen konkrit. (Keluasan tapak : 5meter x 4.8meter) | LS | - | - | | |
| 2.12 | Membina lantai simen dengan menambun simen konkrit siap bancuh Gred 15 setebal 100mm termasuk kemasan lepaan simen. (Kerja seperti di Perkara 2.10 di atas adalah berkaitan) (Keluasan tapak tandas : 5meter x 4.8meter) | M ³ | 2.4 | | | |
| 2.13 | Menyedia dan memasang awning bergelugur termasuk 25mm tebal bingkai/rangka besi 'framing' dan segala kelengkapan tambahan untuk memasangnya pada rangka keluli/papan kasau 'fascia board' serta hendaklah mematuhi arahan pengilang. (Keluasan : 20meter x 2.7meter) | M ² | 54 | | | |
| 2.14 | Membekal dan memasang 1 unit injap penyamaan dengan pelampong plastik termasuk membekal paip bekalan air bersih jenis Polietilena(PE) 25mm diameter kelas PN12.5 termasuk segala kelengkapan dan kerja berkaitan. (Ukuran paip : 6meter panjang) | LS | - | - | | |
| 2.15 | Membekal dan memasang 2 unit alat penghawa dingin baru jenis model YORK (2.0 HP) termasuk kerja-kerja pendawaian dan kerja-kerja berkaitan. | No | 2 | | | |
| 2.16 | Membekal dan memasang karpet baru bersaf (rujuk karpet sedia ada di dalam surau perempuan) termasuk kerja-kerja yang berkaitan. (Ruang solat : 18.5meter x 9.5meter) | M ² | 175.75 | | | |
| JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN SEBUT HARGA | | | | | | |
| (Muka Surat 3/3) | | | | | DOKUMEN MEJA .. | |
| | | | | | (UNTUK KEGUNAAN RUJUKAN SAHA-JA) | |

| Butiran | Huraian Kerja | Unit | Kuantiti | Harga / Unit | HARGA (RM) |
|---------|--|------|----------|--|------------|
| Butiran | Perihal | | | | HARGA (RM) |
| 1.00 | KEHENDAK PERMULAAN DAN SYARAT-SYARAT AM | | | | |
| 2.00 | KERJA-KERJA PEMBAIKAN KECIL | | | | |
| | JUMLAH DIBAWA KE BORANG SEBUT HARGA | | | DOKUMEN MEJA | |
| | | | | (UNTUK KEGUNAAN RUJUKAN SAHAJA) | |

(Ringgit Malaysia :

Tempoh : **2 MINGGU SEPERTI YANG DINYATAKAN DALAM INDEN KERJA**

DOKUMEN MEJA (UNTUK KEGUNAAN RUJUKAN SAHAJA)

.....
(Tandatangan Kontraktor)

Nama Penuh :
(HURUF BESAR)

Atas Sifat :
yang diberi kuasa dengan sepenuhnya
menandatangani untuk dan bagi pihak.

.....
(Meteri dan Cop Kontraktor)

.....
(Tandatangan Saksi)

Nama Penuh :
(HURUF BESAR)

Pekerjaan :
Alamat :
.....
.....

Tarikh :